
 

 

UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH  

Số: ..……/QĐ-SVHTTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  
 

Đà Nẵng, ngày        tháng  8  năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành điều lệ Giải đua thuyền truyền thống thành phố Đà Nẵng 

mở rộng tranh Cúp VTV8 năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG 

 

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng 

nhân dân thành phố Đà Nẵng về việc thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy 

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng; 

Căn cứ Quyết định số 15/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân thành phố Đà Nẵng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng; 

Theo đề nghị của Trung tâm Thể dục thể thao thành phố tại Công văn số    

265/TTTDTT-NV ngày 30 tháng 7 năm 2025 và Trưởng phòng Quản lý Thể dục 

Thể thao, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định điều lệ Giải đua thuyền truyền thống 

thành phố Đà Nẵng mở rộng tranh Cúp VTV8 năm 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao, Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị, các cá nhân, tập thể có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:      
- Như Điều 3; 

- Trung tâm truyền hình Việt Nam khu vực Miền 

Trung và Tây Nguyên (VTV8); 

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Đà Nẵng; 

- UBND các xã, phường; 

- Trung tâm cung ứng dịch vụ sự nghiệp công các 

xã, phường; 

- Trung tâm HLĐT VĐV TP Đà Nẵng; 

- Trung tâm TDTT TP Đà Nẵng; 

- Các đơn vị tham dự;  

- Bộ môn Đua thuyền; 

- Lưu: VT, QLTDTT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Tào Viết Hải 

 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

ĐIỀU LỆ 

Giải đua thuyền truyền thống thành phố Đà Nẵng 

mở rộng tranh Cúp VTV8 năm 2025 
(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-SVHTTDL ngày        tháng  8  năm 2025  

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Đà Nẵng) 

 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Thực hiện kế hoạch tổ chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 80 năm 

cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh nước CHXHCN Việt Nam (2/9/1945 – 

2/9/2025). 

Tiếp tục hưởng ứng Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo 

gương Bác Hồ vĩ đại” và góp phần duy trì, phát triển các môn thể thao truyền 

thống của dân tộc; động viên đông đảo quần chúng Nhân dân vùng sông nước, 

ven biển hăng hái tham gia tập luyện để tăng cường sức khỏe, nâng cao thể trạng 

phục vụ lao động sản xuất, đánh bắt hải sản, phòng chống lũ lụt và sẵn sàng bảo 

vệ Tổ quốc; tạo cơ hội thi đấu giao lưu, tăng cường sự hiểu biết, đoàn kết giữa các 

đơn vị. 

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Trung tâm truyền hình Việt 

Nam khu vực Miền Trung và Tây Nguyên (VTV8), Báo và Phát thanh, Truyền 

hình thành phố Đà Nẵng tổ chức “Giải đua thuyền truyền thống thành phố Đà 

Nẵng mở rộng tranh Cúp VTV8 năm 2025”. 

2. Yêu cầu 

- Chấp hành nghiêm Luật, Điều lệ và các quy định của Ban Tổ chức. 

- Các đơn vị tuyển chọn và cử vận động viên có trình độ chuyên môn, sức 

khỏe đảm bảo thi đấu. 

- Trưởng đoàn và huấn luyện viên trưởng chịu trách nhiệm về các thành 

viên tham dự giải của đơn vị mình và là đại diện chính thức của đơn vị làm việc 

với Ban Tổ chức trước và trong quá trình trình Giải diễn ra. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM  

1. Thời gian 

a) Họp lãnh đội, bốc thăm: 15h00 ngày 27/8/2025 tại phòng họp Trung tâm 

Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng, Cung Thể thao Tiên sơn, đường Phan Đăng 

Lưu, phường Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng (Thay giấy mời).  

b) Lễ khai mạc và thi đấu 

- Lễ khai mạc: 7h30 ngày 31 tháng 8 năm 2025 (Chủ nhật). 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



2 

 

- Thi đấu: Ngay sau khi kết thúc Lễ khai mạc. 

2. Địa điểm 

- Lễ khai mạc, bế mạc và trao thưởng: Phía Nam bờ Đông, chân cầu Sông 

Hàn, đường Trần Hưng Đạo, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng. 

- Địa điểm xuất phát, thi đấu và đích: Trên sông Hàn, đoạn từ cầu sông Hàn 

về phía Cầu Rồng.  

3. Địa điểm tập kết và vận động viên xuống thuyền: Phía Nam bờ Đông, 

chân cầu Sông Hàn, đường Trần Hưng Đạo, phường An Hải, thành phố Đà Nẵng 

(Bộ môn Đua thuyền của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch bố trí đường tạm cho 

vận động viên xuống thuyền đảm bảo an toàn theo quy định). 

III. ĐỐI TƯỢNG, ĐIỀU KIỆN THAM DỰ 

1. Đối tượng 

- Các đội thuyền đua nam, nữ của các xã, phường trên địa bàn thành phố 

Đà Nẵng. 

- Các đội thuyền đua nam, nữ thuộc các xã, phường thuộc một số tỉnh khu 

vực miền Trung do Ban Tổ chức mời. 

2. Điều kiện 

- Vận động viên tham dự phải có giấy chứng nhận đủ sức khỏe do cơ quan 

y tế cấp xã, phường hoặc tương đương trở lên xác nhận hoặc giấy cam kết cá nhân 

(theo mẫu)  

- Vận động viên thi đấu phải đảm bảo có khả năng bơi trên mặt nước. 

- Vận động viên phải mặc áo phao trong suốt quá trình thi đấu. Trường  hợp 

không mặc áo phao, vận động viên phải có bản cam kết miễn trừ trách nhiệm (theo 

mẫu). 

* Vận động viên hoàn thành giấy chứng nhận, giấy cam kết nêu trên gửi 

cùng hồ sơ đơn vị cử tham dự Giải.  

IV. MỘT SỐ QUY ĐỊNH CHUNG 

1. Số lượng vận động viên và loại thuyền đua 

- Mỗi đơn vị được cử tối đa 1 đội thuyền đua nam, 2 đội thuyền đua nữ 

tham dự. 

- Số lượng vận động viên chính thức mỗi đội thuyền đua (nam và nữ) là 17 

người (tính tất cả các vị trí trên thuyền). 

- Loại thuyền đua: Theo mẫu thuyền đua truyền thống, be gỗ, me nhôm, 

thuyền 17 người. Các đội tham dự Giải tự trang bị thuyền đua. 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



3 

 

2. Cự ly thi đấu 

- Thuyền nữ: cự ly 03 vòng đôi, tương đương 4,5km. 

- Thuyền nam: cự ly 05 vòng đôi, tương đương 7,5km. 

3. Địa điểm xuất phát và về đích 

- Là khoảng cách giữa hai tiêu xanh và tiêu đỏ phía nam cầu Sông Hàn. 

- Các đội thuyền đua phải có mặt, tập trung trước lễ đài 15 phút để làm Lễ 

khai mạc, sau đó trọng tài kiểm tra vận động viên, tay bơi trước khi vào địa điểm 

xuất phát. 

4. Xuất phát 

- Khi có hiệu lệnh tập kết chuẩn bị xuất phát của trọng tài, các thuyền nhanh 

chóng vào vị trí xuất phát theo thứ tự bốc thăm do Ban Tổ chức quy định trước, 

các thuyền cách nhau 05m. Sau 03 lần gọi tên trong 05 phút, nếu thuyền nào không 

tập kết về khu vực xuất phát thì xem như tự ý bỏ cuộc. 

- Khi có hiệu lệnh "xuất phát" bằng tiếng súng, còi hơi hoặc cờ phát lệnh, 

cuộc đua bắt đầu. Nếu có thuyền phạm quy (Xuất phát trước khi chưa có hiệu lệnh 

hoặc cố tình vi phạm các quy định khác về xuất phát), trọng tài dùng ca nô cắt 

ngang đường đua và báo hiệu tạm ngưng cuộc đua, nhắc nhở thuyền vi phạm, 

hướng dẫn các thuyền trở về vị trí ban đầu. Thuyền nào vi phạm lỗi xuất phát lần 

thứ hai sẽ bị loại khỏi cuộc đua. 

5. Trên đường đua và khi quay vòng 

- Trên đường đua các thuyền phải cách nhau về chiều ngang ít nhất là 02m, 

tuyệt đối không để mái chèo chạm nhau, kéo mái chèo, mạn thuyền đội bạn. 

- Khi quay vòng phải quay theo chiều ngược kim đồng hồ và đúng tiêu do 

Ban Tổ chức quy định. Các thuyền không được để xảy ra những hành động phi 

thể thao tại khu vực này. 

- Không tát nước, hất nước sang thuyền bạn. 

- Không có những lời nói, hành động thiếu văn hoá với thuyền bạn. 

- Trên đường đua, thuyền nào cố tình lấn ép, gây khó khăn cho đội bạn, để 

thuyền mình hay thuyền của đơn vị khác vượt lên trước, Ban Tổ chức sẽ loại và 

không công nhận thành tích của đội thuyền đó. 

- Nếu để xảy ra bất kỳ trường hợp đánh nhau nào giữa các thuyền với nhau, 

Ban Tổ chức sẽ loại, không công nhận thành tích các thuyền tham gia trong trường 

hợp đó. 

6. Đích 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



4 

 

- Đích xác định và báo hiệu bằng băng đích ngay tại vị trí trọng tài xác định 

mốc kết thúc cuộc đua (giữa hai tiêu xanh và tiêu đỏ). Khi các thuyền về đích, 

trọng tài sẽ phất cờ CA - RÔ đen trắng để báo hiệu. 

- Thành tích được tính khi mũi thuyền chạm đích theo phương thẳng đứng. 

Sau khi về đích các thuyền phải lướt qua và ra khỏi khu vực đích để nhường chỗ 

cho các thuyền sau về đích. 

V. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ 

1. Hồ sơ đăng ký: Các đơn vị gửi hồ sơ đăng ký tham dự (theo mẫu) gồm: 

- Danh sách đội thuyền đua (nam và nữ) tối đa không quá 24 người, gồm: 

01 trưởng đoàn + 01 huấn luyện viên trưởng + 16 vận động viên chính thức + 01 

chèo lái + tối đa 05 vận động viên dự bị. 

- Giấy đăng ký tham gia Giải (Có xác nhận của chính quyền địa phương nơi 

cư trú). 

- Các bản cam kết cá nhân theo khoản 2 Điều III. 

2. Thời hạn đăng ký 

Hồ sơ đăng ký gửi về ông Nguyễn Quang Hảo, số điện thoại liên hệ 

0905.771.177, email: haonq@danang.gov.vn, huấn luyện viên phòng Nghiệp vụ, 

Trung tâm Thể dục thể thao thành phố Đà Nẵng, đường Phan Đăng  Lưu, phường 

Hòa Cường, thành phố Đà Nẵng trước ngày 20/8/2025. Đơn vị nào đăng ký muộn 

sẽ không được thi đấu. 

VI. KINH PHÍ 

1. Ban Tổ chức chịu trách nhiệm kinh phí tổ chức, giải thưởng. 

2. Các đơn vị tham dự giải tự chuẩn bị thuyền, chèo, trang phục thi đấu và 

tự túc hoàn toàn kinh phí ăn ở, đi lại trong thời gian diễn ra Giải. 

VII. KHEN THƯỞNG, KỶ LUẬT VÀ KHIẾU NẠI 

1. Khen thưởng 

 Ban Tổ chức trao giải thưởng cho các thuyền đua nam và thuyền đua nữ 

như sau: 

- Đội Nhất: Cúp, cờ, tiền thưởng. 

- Đội Nhì: Cờ, tiền thưởng. 

- Đội xếp thứ Ba: Cờ, tiền thưởng. 

- Đội xếp thứ Tư : Cờ, Tiền thưởng. 

- Đội xếp thứ Năm: Cờ, Tiền thưởng. 

- Giải phong cách: Cờ, tiền thưởng. 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

mailto:haonq@danang.gov.vn


5 

 

2. Kỷ luật 

Trưởng đoàn, Huấn luyện viên trưởng phải chịu trách nhiệm trước Ban Tổ 

chức về tác phong, đạo đức, ý thức tổ chức kỷ luật, chấp hành Điều lệ thi đấu và 

các quy định khác của Ban Tổ chức đối với thành viên trong đội của mình. Mọi 

hành vi vi phạm sẽ bị xử lý theo Luật thi đấu, Điều lệ và những quy định của Ban 

Tổ chức đề ra. Tùy theo mức độ, sẽ bị xử lý nhắc nhở, cảnh cáo đến truất quyền 

thi đấu và thông báo cho lãnh đạo đơn vị, địa phương chủ quản biết, xử lý. 

3. Khiếu nại 

Chỉ có Trưởng đoàn, huấn luyện viên trưởng mới có quyền khiếu nại và 

phải bằng văn bản kèm theo lệ phí 2.000.000đ (Hai triệu đồng). Nếu khiếu nại 

đúng, Ban Tổ chức sẽ hoàn trả lại tiền. Sau khi có quyết định kết luận chính thức 

của Ban Tổ chức, đơn vị và cá nhân liên quan phải tuyệt đối chấp hành. 

VIII. ĐIỀU KHOẢN THI HÀNH 

Điều lệ này có hiệu lực kể từ ngày ký và chỉ Ban Tổ chức mới có quyền sửa 

đổi, bổ sung và sẽ thông báo đến các đơn vị trong thời gian sớm nhất./. 

 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 
 

GIẤY XÁC NHẬN 

 Kính gửi:........................................................................................................ 

................................................................................................................................. 

 

 Tôi tên là:................................ Sinh năm:......................SĐT:...................... 

 Nơi thường trú: ............................................................................................ 

 Số Căn cước công dân.......................cấp ngày.................nơi cấp................. 

................................................................................................................................. 

 Nay tôi làm đơn này kính mong UBND xác nhận Đội đua thuyền (Câu lạc 

bộ)............................................................ xác nhận về nhân sự Đội đua thuyền.... 

............................................. có các nhân sự hiện đang thường trú tại.................... 

................................................................................................................................. 

 Lý do yêu cầu xác nhận: Tham gia giải Đua thuyền truyền thống thành phố 

Đà Nẵng mở rộng - Cúp VTV8 năm 2025. 
 
 Tôi xin chân thành cảm ơn. 
 

......................, ngày.......tháng .... năm 2025 
 

  Người yêu cầu  
(Ký và nghi rõ họ tên) 

 
 
 
 
 
 

......................................... 
 
 

Xác nhận của chính quyền địa phương: 
 
................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................  

................................................................................................................................. 
 

................................................................................................................................. 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

 
Đơn vị:..............................................................  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                    

    ...............................................................................                      Độc lập  - Tự do - Hạnh  phúc 
    

 

 

BẢN CAM KẾT CÁ NHÂN 

Tham dự: Giải Đua thuyền truyền thống thành phố Đà Nẵng  

mở rộng - Cúp VTV8 năm 2025  

 Họ và tên:...................................................................................................... 

 Giới tính:....................................................................................................... 

 Năm sinh:...................................................................................................... 

 Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:.................................................................. 

............................................................................................................................ 

 Tôi xin cam kết: Bản thân biết bơi và nổi trên mặt nước, không có bệnh về 

huyết áp, tim mạch,. 

 Hiện tại đầy đủ sức khỏe tham gia thi đấu giải Đua thuyền truyền thống 

thành phố Đà Nẵng mở rộng – Cúp VTV8 năm 2025. 

 Nếu có xảy ra vấn đề gì về sức khỏe, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm 

trước đơn vị chủ quản, Ban Tổ chức Giải và trước Pháp luật./. 

      .................., ngày........tháng........năm 2025. 

 

Ký và đóng dấu  Ký xác nhận của       Người cam kết 

của đơn vị chủ quản     Trưởng đoàn hoặc HLV (Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

Đơn vị:...............................................................  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                    

    ...............................................................................         Độc lập  - Tự do - Hạnh  phúc 
    

 

MIỄN TRỪ TRÁCH NHIỆM, QUYỀN VỀ PHÁP LÝ VÀ CHẤP NHẬN 

RỦI RO KHI THAM GIA GIẢI ĐUA THUYỀN TRUYỀN THỐNG 

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG MỞ RỘNG - CÚP VTV8 NĂM 2025 

 

Hôm nay, ngày ………tháng……. năm 2025 

Tôi tên:  ………………….……….. Sinh  ngày:….. tháng …. năm ……. 

Căn cước công dân số: ……………….………Cấp ngày:…../…../…… 

Điện thoại:……………… Số điện thoại khẩn cấp:…..…………………. 

Sau khi đã nghiên cứu kỹ các quy định và Điều lệ Giải, tôi đồng ý tham gia 

Giải Đua thuyền truyền thống thành phố Đà Nẵng mở rộng – Cúp VTV8 

năm 2025 (sau đây gọi tắt là “Giải”) và tự nguyện chấp nhận những nội dung sau: 

1. Tôi hiểu rằng đua thuyền là một môn thể thao tiềm ẩn những rủi ro, có 

thể bao gồm các tai nạn trên sông nước, va chạm, chấn thương thể chất, ngã 

xuống nước, kiệt sức, hoặc trong một số trường hợp hiếm hoi có thể dẫn đến 

thương tích nghiêm trọng hoặc tử vong.  

2. Tôi xác nhận mình hoàn toàn đủ điều kiện về thể chất và tinh thần để 

tham gia Giải, đã được kiểm tra sức khỏe hoặc cam kết đủ sức khỏe, biết bơi cơ 

bản, và hiểu rõ những nguy hiểm có thể xảy ra khi tham gia môn thể thao này.  

3. Tôi đồng ý miễn trừ hoàn toàn trách nhiệm đối với Ban Tổ chức Giải, 

các đơn vị chủ quản, các nhà tài trợ, trọng tài, nhân viên hỗ trợ và bất kỳ cá 

nhân, tổ chức nào liên quan đến Giải (gọi chung là "Bên được miễn trừ") về mọi 

tổn thất, tai nạn, thương tích hoặc thiệt hại về người hoặc tài sản mà tôi có thể 

gặp phải trong suốt quá trình tham gia Giải.  

4. Tôi cam kết không khởi kiện hoặc yêu cầu bất kỳ hình thức bồi thường 

nào đối với Bên được miễn trừ, cho dù những tổn thất đó phát sinh do sơ suất 

hoặc bất kỳ nguyên nhân nào liên quan đến hoạt động của Giải.  

5. Tôi cam kết không khởi kiện hoặc yêu cầu bất kỳ hình thức bồi thường 

nào đối với Bên được miễn trừ, cho dù những tổn thất đó phát sinh do sơ suất 

hoặc bất kỳ nguyên nhân nào liên quan đến hoạt động của Giải.  

6. Tôi cam kết tuân thủ tuyệt đối các quy định của Ban Tổ chức, tuân theo 

sự chỉ dẫn của trọng tài và nhân viên an toàn trong suốt thời gian diễn ra Giải.  

 

 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



2 

 

7. Tôi hiểu rõ rằng bản miễn trừ trách nhiệm này có giá trị pháp lý, và tôi 

đã đọc, hiểu rõ nội dung trước khi ký tên, đồng thời xác nhận ký vào bản cam 

kết này một cách hoàn toàn tự nguyện, không bị ép buộc hay lừa dối.   

 

Ký và đóng dấu của 

đơn vị chủ quản 

Ký xác nhận của 

Trưởng đoàn hoặc HLV 

Người cam kết 

(Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

 

Trường hợp người tham gia dưới 18 tuổi 

Cha mẹ hoặc người giám hộ pháp lý xác nhận: 

Tôi đồng ý cho con/cháu tôi là trẻ vị thành niên mà tôi giám hộ tham gia Giải và 

hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc này. 

 (Ký và ghi rõ họ tên) 

 

 

 

 

 

…………………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

Đơn vị:...............................................................  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                                    

    ...............................................................................         Độc lập  - Tự do - Hạnh  phúc 
    

 

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA THI ĐẤU 

Giải Đua thuyền truyền thống thành phố Đà Nẵng mở rộng - Cúp VTV8 năm 2025 
 

STT HỌ VÀ TÊN 
NĂM 

SINH 

GIỚI 

TÍNH 
ĐƠN VỊ SỐ CCCD 

CHỨC 

DANH 

GHI 

CHÚ 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

11        

12        

13        

14        

15        

16        

17        

18        

19        

20        

21        

22        

23        

24        

25        

 

 

  XÁC NHẬN CỦA UBND 

................, ngày.....tháng.....năm 2025 

XÁC NHẬN CỦA CÂU LẠC BỘ 

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên) (Ký, ghi rõ họ tên) 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5



 

 

 

th
an

hn
d5

-0
4/

08
/2

02
5 

14
:3

3:
23

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5

-th
an

hn
d5


		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-01T09:15:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Mỹ Hạnh<hanhltm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:11:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:11:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:12:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:12:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-01T14:12:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




